SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

EDITAL DE 09 DE DEZEMBRO DE 2013

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso
de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por
meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a
Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o Edital nº 097/2013, publicado no D. O. U em
22/08/2013, página 92 e 93, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II
do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do concurso público,
realizado pela FACULDADE DE CIÊNCIAS INTEGRADAS DO PONTAL, da seguinte
forma:

Homologação nº199

Área: História da América
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição NomedoCandidato NotaFinal

1º Lugar 009 Newman Di Carlo Caldeira 81,4

2º Lugar 012 Giliard da Silva Prado 78,8

3º Lugar 003 Eduardo Silveira Netto Nunes 75,2

4º Lugar 001 Cláudia Regina dos Santos 70,4

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

Espelho de Notas do Edital 097/2013
Área: História da América

No.
Inscrição Nomedo candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA
FINAL Nota

Ex1
Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Escrita

Nota
Ex1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Didática

Nota
Apreciação

Títulos

001 Cláudia Regina dos
Santos

60,0 60,0 65,0 61,6 65,0 60,0 60,0 61,6 88,1 70,4

002 Júlio César de
Oliveira

- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

003 Eduardo Silveira
Netto Nunes

50,0

55,0

45,0

50,0

80,0

90,0

90,0

86,6

89,1

75,2

004 Iara Toscano
Correia

40,0

40,0

40,0

40,0

60,0

60,0

60

60,0

87,8

62,6

005 Rafael Pinheiro de
Araújo

- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

006 Cláudio Lúcio de
Carvalho Diniz

30,0

30,0

30,0

30

00,0

00,0

0,00

0,00

90,4

40,1

007 Maria Antônia Dias
Martins

- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

008 Harley de Araújo - - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

009 Newman Di Carlo
Caldeira

80,0

75,0

85,0

80,0

70,0

70,0

60,0

66,6

97,7

81,4

010 Renato Jales Silva
Júnior

- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

011 Gilmar Alexandre
da Silva

- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

012 Giliard da Silva
Prado

65,0

65,0

70,0

66,6

85,0

85,0

85,0

85,0

85,0

78,8

Marlene Marins de Camargos Borges